
www.stubai.at

2023/24 | CZ

PŘIPRAVENI?
Radost z lyžování až do výšky 
přes 3 000 metrů.



0302

4242

2828

6060

0404

0606

0808

4444

5252

6262

Přehled.

Stubai Winter Card
a koupání

Schlick 2000

Ski Plus City

O údolí Stubaital

Stubai Skipass

Stubaier Gletscher

Elferbahnen

Serlesbahnen

Stubai Skipass 
a všeobecné informace



0504

O
 Ú

D
O

LÍ STU
B

A
ITA

L

Přesně to slibují čtyři lyžařská střediska na 
Stubaiském ledovci. 

Nový sníh, prašan, fi rn – není sníh jako sníh. Přírodní sníh 
a záruka sněhu jsou základními stavebními kameny 

kouzelného zimního světa na Stubaii. Máte rádi lyžování 
na upravených sjezdovkách, pořádné skoky, jízdu po 

nedotčených svazích, putování po rozsáhlých sněhových 
pláních nebo sjezd na sáňkách do údolí? Stubaiské údolí 

nabízí bezpočet možností, jak z dovolené udělat 
nezapomenutelný zážitek. A novinka letošní zimy: skipas 
pro všechna čtyři stubaiská lyžařská střediska. Vysoko nad 

starostmi všedního dne. Hluboká relaxace. 
Úchvatné zážitky.

Vysoko nad starostmi 
všedního dne. 

Hluboká relaxace. 
Úchvatné zážitky.



07

STU
B

A
I SK

IPA
SS

Stubai Skipass

Jeden za všechny, 
všichni za jednoho!

Od prosince do dubna jen s jedním skipasem. 
Užijte si čtyři lyžařská střediska ve Stubaiském údolí 
při čtyř a vícedenním pobytu!

Se skipasem Stubai Skipass si můžete užít celou řadu sjezdovek 
ve čtyřech stubaiských lyžařských střediscích již při délce pobytu 
od čtyř dnů. Objevujte Elfer, Schlick, Serles a Stubaiský ledovec! 

Stubai Skipass
Vaše vstupenka k čirému potěšení z lyžování

VÝHODY

Zahájení lyžařského provozu v oblasti Schlick v prosinci 2023, 
ukončení lyžařského provozu v oblasti Schlick v dubnu 2024, 
ceny jsou uvedeny v eurech plus 2,00 € záloha
Skipas platí od 4 dnů ve všech lyžařských střediscích v regionu Stubai (Stubaier 
Gletscher, Skizentrum Schlick 2000, Serlesbahnen Mieders a Elferbahnen Neustift).

STUBAI SKIPASS DOSPĚLÍ DĚTI
roč. 2009–2013

MLÁDEŽ
roč. 2005–2008

SENIOŘI
roč. 1939–1958

4denní skipas 224,80 112,40 146,20 179,90

5denní skipas 261,90 131,00 170,30 209,60

6denní skipas 298,00 149,00 193,70 238,40

7denní skipas 335,20 167,60 217,90 268,20

8denní skipas 362,50 181,30 235,70 290,00

9denní skipas 391,50 195,80 254,50 313,20

10denní skipas 417,70 208,90 271,60 334,20

11denní skipas 445,00 222,50 289,30 356,00

12denní skipas 474,00 237,00 308,10 379,20

13denní skipas 497,80 248,90 323,60 398,30

14denní skipas 521,60 260,80 339,10 417,30

15denní skipas 543,10 271,60 353,10 434,50

16denní skipas 564,60 282,30 367,00 451,70

17denní skipas 584,90 292,50 380,20 468,00

18denní skipas 600,60 300,30 390,40 480,50

19denní skipas 618,60 309,30 402,10 494,90

20denní skipas 633,20 316,60 411,60 506,60

21denní skipas 648,80 324,40 421,80 519,10

STUBAI SKIPASS S VOLNÝM VÝBĚREM DNŮ
3 dny (v 6 dnech) 185,20 92,60 120,40 148,20

4 dny (v 6 dnech) 234,60 117,30 152,50 187,70

5 dnů (v 6 dnech) 284,60 142,30 185,00 227,70

7 dnů (v 10 dnech) 355,50 177,80 231,10 284,40

10 dnů (ve 14 dnech) 452,40 226,20 294,10 362,00

Zimní tarify 2023/2024
ZAKUPTE 

SKIPAS
ONLINE

Všechny podrobnosti o skipasu Stubai Skipass najdete na straně 62/63.

Děti do 10 let jezdí zdarma (v doprovodu jedné platící dospělé osoby)

Čtyři lyžařská střediska s charakterem

Pestrá nabídka pro celou rodinu

Radost z lyžování se zárukou sněhu



PROSTĚ SUPER!
Lyžování až ve výšce přes 3 000 metrů.

www.stubaier-gletscher.com

Mutterberg 2 · 6167 Neustift
Tel. 0043 5226 8141 
info@stubaier-gletscher.com

* Podle ročního období (informace na webu a na Stubai TV).

PROVOZNÍ DOBA 

 První jízda nahoru  z dolní stanice Eisgratbahn / 
   Gamsgartenbahn: 
   8.00 / 8.30* hodin
 Poslední jízda nahoru  15.45 hodin
 Poslední jízda dolů   16.15 hodin

ZÁRUKA 
SNĚHU
OD ŘÍJNA 

DO KVĚTNA

0908



STU
B

A
IER

 G
LETSCH

ER

1110

Nenechte si ujít!

Nejdelší sjezdovka 
10 km 
15 00 metrů převýšení

35 sjezdovek
všech stupňů obtížnosti 

BIG Family
Stubaier Gletscher
Rodinná nabídka 
pro všechny děti 
od 3 do 15 let

Snowpark Stubai Zoo 
s drahami různých obtížností 
(easy, jib, medium a pro)

Powder Department 
Trasy pro freeride, kontrolní 
body a lavinové vyhledávače

Zimní turistika
po upravených 
zimních turistických trasách

Vyhlídková plošina 
TOP OF TYROL ve výšce 3 210 m

Restaurace Schaufelspitz
Místní pohostinnost 
a skvělý výběr vín

Aktivní dny na lyžích plné nevšedních zážitků a dechberoucích 
výhledů ideálně doplňuje nabídka pohoštění a služeb, díky 
kterým žádné přání nezůstane nevyslyšeno. Rodiny, požitkáři, 
vyznavači freeride, milovníci akce, začínající i profesionální 
sportovci – každý si zde přijde na své, a to pouhých 45 minut 
jízdy autem z Innsbrucku.

To nejlepší z království sněhu



STU
B

A
IER

 G
LETSCH

ER

1312

Akce.

Záruka sněhu, rozmanité varianty a četné možnosti pro freeride 
dělají ze Stubaiského ledovce v Tyrolsku jedno z nejlepších míst 
pro freeride v Rakousku. 
Více informací na adrese powder-department.com.

Stubaiská zoo se svými easy, medium, pro a jib trasami patří 
k nejlepším freestylovým parkům na světě. Zde se setkávají 
superhvězdy této scény. Aktuální informace o uspořádání a 
otevírací době na adrese stubai-zoo.com.

Powder Department 
Prvotřídní místo pro freeride

Snowpark Stubai Zoo
Snowpark pro profesionály

NABÍDKA TOHO NEJLEPŠÍHO: NABÍDKA TOHO NEJLEPŠÍHO:

FIS Freeski 
World Cup
Stubai

22.–25.
Nov. 2023

stubaiworldcup.com

  13 tras pro freeride
ve volném terénu, mapa sjezdovek mimo 
ofi ciální tratě a GPS data tras

 Videa tratí
detailně ukazují trasy.

  Freeride – kontrolní body
na Eisgratu a na Gamsgartenu: informační 
tabule s popisem trasy, test lavinových 
vyhledávačů a varování před lavinami

  Ortovox – areál pro trénink vyhledávání zasypaných osob
Hledání osob zasypaných lavinou pomocí lavinového vyhledávače 
a lavinové sondy. Použití zdarma. Úvodní kurzy na požádání. 

  Perfect Rent
Půjčovna bezpečnostního vybavení ve sportovních obchodech 
INTERSPORT přímo ve středisku Stubaier Gletscher

  XXL-Setup
Easy, Medium, Pro a Jib trasy

 Záruka sněhu na jižním svahu 
ve 3000 metrech již od podzimu 

Slopestyle v zimě
Vlastní slopestyle pro rodiny a lehce pokročilé 
lyžaře od prosince do začátku dubna v Gamsgarten



STU
B

A
IER

 G
LETSCH

ER

1514

BIG 
Family.

  BIG Family školka
  Školka má vlastní budovu 

a je určena pro děti od 3 
let. Možnosti hlídání dětí 
včetně poledního spánku.

 BIG Family
 restaurace pro děti
  V restauraci pro děti

 načerpají malí lyžařští 
učedníci potřebnou 
energii.

BIG Family slalom
u vleku Kitzlift 
(pro nejmenší) 

Mammut-Fotopoint
u Gamsgartenu

BIG Family Fun Slope
vedle sjezdovky 1b 

Slopestyle v zimě
u Gamsgartenu

INFORMACE o lyžařském táboře BIG Family Ski-Camp 
A PŘIHLÁŠENÍ na tábor:
otevřeno od 17. 12. 2023 do 11. 4. 2024
Schischule Neustift Stubaier Gletscher 
tel. č. 0043 5226 8108, offi  ce@schischule-neustift.com, 
www.schischule-neustift.com, www.bigfamilystubai.at 

INFORMACE A CENY BIG Family školka: 
Otevřeno od pondělí do pátku 9.30–15.00 hod.
1 den 64,00 € (9.30–15.00 hod.)
½ dne 44,00 € (9.30–12.00 hod. nebo 
12.30–15.00 hod.), oběd 14,00 € 

PŘÍMO

U HORNÍ 
STANICE 
LANOVKY

GAMS-
GARTEN 

Jízda na rolbách 
každé úterý 
od 26. 12. 2023

BIG Family boardercross
u lanovky Murmelebahn 
(pro nejmenší)

Perfektní zimní dny pro celou rodinu. Nezapomenutelné zážitky 
pro děti i dospívající mládež – to je BIG Family ve středisku Stubaier 
Gletscher. Začátečníci nebo pokročilí – všichni jsou vítáni.

Zde se rodiny cítí opravdu dobře

ZDARMA 

SKIPAS PRO DĚTI 

DO 10 LET
V DOPROVODU 

JEDNOHO PLATÍCÍHO 

RODIČE

  BIG Family Ski-Camp 
(lyžařský tábor)

  V rovném, odděleném 
areálu se děti ve věku od 
4 do 15 let učí kreslit své 
první obloučky do sněhu. 

Více informací na adrese www.bigfamilystubai.at

Family.



STU
B

A
IER

 G
LETSCH

ER

1716

27

10a 25

23

26

26

+      ++      ++      ++      +

Zoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-ShuttleZoo-Shuttle WildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitzWildspitz

Daunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner IIDaunferner II
DaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharteDaunscharte

DaunjochDaunjochDaunjochDaunjochDaunjochDaunjochDaunjochDaunjochDaunjochDaunjochDaunjochDaunjochDaunjoch

MurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmeleMurmele

Daunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IDaunferner IEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjoch

RotadlRotadlRotadlRotadlRotadlRotadlRotadlRotadlRotadl

EisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjochEisjoch

KitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzliftKitzlift

Gamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten IIGamsgarten II

FernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernau

EiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbarEiswürfelbar

FernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernauFernau

PfaffengratPfaffengratPfaffengratPfaffengratPfaffengratPfaffengratPfaffengratPfaffengratPfaffengratPfaffengratPfaffengratPfaffengratPfaffengratPfaffengrat

SchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljochSchaufeljoch

Gamsgarten IGamsgarten IGamsgarten IGamsgarten IGamsgarten IGamsgarten IGamsgarten IGamsgarten IGamsgarten IGamsgarten IGamsgarten IGamsgarten IGamsgarten IGamsgarten I

3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II3S Eisgrat II

3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I3S Eisgrat I

27

Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & Alpensporthotel & 
Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg Après-Ski Mutterberg 

GaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarfernerGaiskarferner

Longest down-
hill run to 
bottom station     
10 km!

Longest Longest Longest Longest downdowndowndown----
hill run to hill run to hill run to hill run to 
bottom stationbottom stationbottom stationbottom station     bottom station     bottom station
10 km!10 km!10 km!10 km!

ZNAČENÉ SJEZDOVKY
 1 Eisjochferner
 1a Schaufelschuss
 1b Eisjochzunge
 2 Silberschneid
 3 Gamsgarten
 4 Zufahrt Fernau
 4a Falwesuna
 5 Gaiskarferner
 5c Sonnenhang
 6 Windachferner
 7 Daunferner
 7a Skiweg Eisnase
 9 Daunenhang

 10 Fernauferner
 10a Fernaufernerschuss
 11 Pfaff enschneid
 12 Grubenschuss
 17 Daunfernerschuss
 20 Kogelferner 
 22 Daunhill 
 23 Skiweg Murmele
 27 Skiweg Mutterberg

SKIALPOVÉ TRASY
 8 Eisnase
 13 Fernau-Mauer
 14 Wilde Grub’n

 15 Gaches Eck
 18 Steile Zunge
 19 Kanonenrohr
 21 Schartenschuss
 24 Bildstöckljoch
 25 Skiweg Daunferner
 26 Fernau

BĚŽKAŘSKÁ TRASA
.... Běžkařská trasa 
 Gamsgarten (2 km)
–– Zimní turistická trasa

SJEZDOVKA
Lehká 

 Středně těžká
 Těžká

 Skialpová trasa pouze 
 s lyžařským instruktorem 
 nebo alpinistickými 
 zkušenostmi

 Extrémní skiroute. 
 Pouze pro zdatné 
 lyžaře s alpinistickými 
 zkušenostmi! 
 Pozor, úzká šířka
 a nebezpečí pádu!

 Snowpark Stubai Zoo
 Slopestyle 

Kontrolní bod freeride
BIG Family Ski-Camp 

 (lyžařský tábor)
 BIG Family Fun Slope

Závodní trasa „Eisjoch”
Úsek s měřením rychlosti

 Intersport Okay
Vyhlídková plošina 

 TOP OF TYROL
Kaple Schaufeljoch
Ledová lezecká věž

Restaurace Jochdohle
Restaurační zařízení Eisgrat
Restaurace Gamsgarten

 Après-Ski

4× PŘÍMO V LYŽAŘSKÉM 
STŘEDISKU

ÚPRAVA 
SJEZDOVKY
POMOCÍ LANA 
S NAVIJÁKEM

ZASNĚŽOVACÍ
ZAŘÍZENÍ

NEBEZPEČÍ
V HORÁCH!

PROBÍHÁ STRO-
JOVÁ ÚPRAVA 
SJEZDOVKY!



STU
B

A
IER

 G
LETSCH

ER

1918

15. 10. 2023 – 4. 5. 2024, ceny v eurech, plus 2,00 € záloha 

SKIPASY* DOSPĚLÍ DĚTI
roč. 2009–2013

MLÁDEŽ
roč. 2005–2008

SENIOŘI
roč. 1939–1958

od 8.00/8.30 hod. 63,60  31,80 41,40 50,90

od 11.00 hod. 60,00  30,00 39,00 48,00

od 12.00 hod. 55,20  27,60 35,90 44,20

od 13.00 hod. 51,70  25,90 33,70 41,40

Skipas na 1,5 dne
(1. den od 12.00 + 
celý následující den)

99,20  49,60 64,50 79,40

2denní skipas 123,60  61,80 80,40 98,90

Skipas na 2,5 dne
(1. den od 12.00 hod a 
2 celé následující dny)

123,60  61,80 80,40 98,90

3denní skipas 180,20  90,10 117,20 144,20

Skipas na 3,5 dne
(1. den od 12.00 hod a 
3 celé následující dny)

180,20  90,10 117,20 144,20

SKIPAS S VOLNÝM VÝBĚREM DNŮ

3 dny (ve 4 dnech) 184,10 92,10 119,70 147,30

od 4 dnů → se skipasem Stubai Skipass do všech 4 lyžařských středisek
od prosince do dubna (viz strana 7)

PANORAMATICKET (jízda nahoru a dolů Schaufeljoch 3 165 m)

35,50 17,80 23,10 28,40

JÍZDENKA PRO BĚŽKAŘE, HOROLEZCE ZDOLÁVAJÍCÍ LEDOVCE A SKIALPINISTY

35,50 17,80 23,10 28,40

PŘEPRAVA ZAVAZADEL (za kus)

7,00

ZDARMA 

SKIPAS PRO DĚTI 

DO 10 LET
V DOPROVODU 

JEDNOHO PLATÍCÍHO 

RODIČE

Zimní tarify 2023/2024

Další tarify na stránkách 
www.stubaier-gletscher.com

* Prodej skipasů začíná vždy 10 minut před aktivací.

ZLEVNĚNÝ SKIPAS STUBAIER GLETSCHER (JE POTŘEBA PRŮKAZ)
Děti: do 10 let v doprovodu jednoho platícího rodiče zdarma (při koupi 
skipasu stejné kategorie, s výjimkou ročních a sezónních skipasů), 
ročník 2009–2013 dětský tarif
Mládež: ročník 2005–2008 tarif pro mládež
Senioři: ročník 1939–1958 sleva z tarifu pro dospělé cca 20 %, ročník 
1938 a starší zdarma
Lidé s tělesným postižením: od 60% postižení tarif pro mládež
Skupiny: od 10 platících osob sleva ve výši cca 9 %

INFORMACE
Od 5. 5. 2024 platí jarní tarify. Lyžování až do poloviny května, 
v závislosti na sněhových podmínkách.

SKIBUS ZDARMA
Po celou lyžařskou sezónu jezdí ZDARMA skibus mezi Schönbergem 
a dolními stanicemi lanovek Stubaier Gletscherbahn (pro všechny 
návštěvníky se skipasem Stubai Skipass, Stubaier Gletscher a Ski Plus City 
Pass). Informace a jízdní řády: www.stubai.at

EKOLOGICKY NA DOVOLENOU NA LYŽÍCH
Z Vídně, Hamburku, Düsseldorfu a Amsterdamu se můžete dostat 
pohodlně po kolejích až do Innsbrucku nočním vlakem Nightjet 
rakouských drah (ÖBB) se speciální kombinovanou jízdenkou, v jejíž 
ceně je zahrnut tří až šestidenní skipas a doprava z nádraží do hotelu.

PARKOVÁNÍ ZDARMA
U dolní stanice lanovky jsou k dispozici bezplatná parkoviště pro 
osobní vozy a autobusy. Prosíme naše hosty, aby parkoviště opustili 
do 18.00 hodin.

INFORMACE
Informace o počasí, otevřených zařízeních a sjezdovkách, akcích, časech 
odjezdů skibusů, rezervace tréninkových sjezdovek atd.: 
tel. 0043 5226 8141 345 
e-mail: info.eisgrat@stubaier-gletscher.com

POKLADNA NEUSTIFT
Přímo na místě, naproti čerpací stanici BP, jsou vám k dispozici od konce 
září do května informace a pokladna. Odbavování skupin.
Tel. 0043 5226 2789 
E-mail: kassa.neustift@stubaier-gletscher.com
Otevírací doba:
Pondělí až sobota: 7.30–12.00 a 14.00–17.00/18.00* hod.
Neděle a svátky: 7.30–12.00 a 16.00–17.00/18.00* hod.
* Podle ročního období.

ZTRÁTY A NÁLEZY
Příjem a výdej nalezených/ztracených předmětů zajišťují pokladny 
dolních stanic lanovek Eisgratbahn a Gamsgartenbahn.

Services

Nakupujte online za 
zaručeně nejlepší ceny.
shop.stubaier-gletscher.com

ZAKOUPIT 
SKIPAS 
ONLINE 



STU
B

A
IER

 G
LETSCH

ER

2120

Působivé zážitky 
z dosahu sjezdovek

Vyhlídková plošina TOP 
 OF TYROL VE VÝŠCE 3 210 m
  Mít nebe na dosah. 

Pokochejte se úchvatným 
pohledem na 109 
třítisícovek. 

Zimní turistika
  Ve sněhovém království 

na vás čekají dvě pěkně 
upravené zimní turistické 
trasy (45 minut / 2 hodiny 
chůze). 

Běžky
  Na běžkařské trase dlouhé 

2 km ve výšce 2 600 m n. 
m. najde každý 
běžkař ty nejlepší 
tréninkové podmínky. 

Ledolezení 
20 m vysoká ledová 

 lezecká věž od prosince 
 do března.

Kaple Schaufeljoch
  Využijte svobodu na 

vrcholcích ke krátkému 
zastavení v kapli nedaleko 
horní stanice Schaufeljoch.

DALEKÉ
VÝHLEDY
Už máte plány na léto? Co byste řekli na osvěžující zážitek 
na ledovci ve výšce 3 000 metrů?

++ Vyhlídková plošina TOP OF TYROL ve výšce 3 210 m
++ Kaple Schaufeljoch
++ Mamutí hřiště
++ Rozmanité túry

Zážitky bez lyží 
a prkna.



STU
B

A
IER

 G
LETSCH

ER

2322

  Restaurace 
Zur Goldenen Gams

  Restaurace s obsluhou 
a velkou prosluněnou 
terasou nabízí mezinárodní 
kuchyni, vegetariánská 
i veganská jídla, tyrolské 
domácí speciality 
a vynikající pizzu.

  Restaurace Gamsgarten
  Samoobslužná restaurace 

nabízející velký salátový 
bufet, špecle a další čerstvé 
speciality z obrovské pánve 
a grilu.

 Schneekristall Pavillon
  Koktejly a speciality 

na terase. Útulné místo 
pro malé občerstvení. Za 
hezkého počasí posezení 
na zahrádce.

RESTAURACE NA GAMSGARTEN
2620 m

Dresdner Hütte
Restaurace s tyrolskou kuchyní a 
možností přespání.
 DAV-Sektion Dresden 
(drážďanská sekce německého 
horolezeckého svazu).
Rodina Hoferových
tel. 0043 5226 8112
www.dresdnerhuette.at

Eiswürfelbar*
Mobilní bar přímo 
u mezistanice Fernau.

Skihütte am Bödele*
Různé polévkové 
speciality a nápoje 
pro krátké přestávky.

* Otevřeno za předpokladu vhodné sněhové situace a dobrých povětrnostních podmínek.

CHATY A BARY 

  Restaurace Schaufelspitz
Tradiční rakouská kuchyně 
nejvyšší úrovně. Většina 
surovin používaných 
v moderně interpretovaných 
pokrmech pochází 
z místních zdrojů. Vybraná 
vína, útulné posezení 
a prosluněná terasa. 

Doporučujeme si rezervovat 
stůl na čísle:

 Tel. 0043 5226 8141 308
 reservierung.eisgrat@
 stubaier-gletscher.com

   Restaurace Eisgrat
  Samoobslužná restaurace 

s výrobnou čerstvých 
těstovin a otevřenou 
kuchyní.

  Café bar Zum Steinbock
  Místo pro setkání milovníků 

kávy a čaje.

 Die Jochdohle
  Nejvýše položená restaurace 

Rakouska ve výšce 3 210 m n. 
m. S vyhlášenými burgery.

RESTAURACE NA EISGRAT 
2900 m

Od klasických horských chat přes malá bistra až po kuchyni 
nejvyšší úrovně: gastronomie na ledovci Stubaier Gletscher 
nabízí pestrou nabídku pro velké i malé labužníky. Velký 
důraz se přitom klade na pohostinnost a využití regionálních 
produktů. Posaďte se a nechte si chutnat!

Lahodné chvilky 
dle vašeho gusta



STU
B

A
IER

 G
LETSCH

ER

25

Půjčte si vybavení

· Bezplatná výměna modelů

· ZDARMA úschovna a servis pro naše zapůjčené vybavení

·  ZDARMA vybavení včetně přilby pro děti do 10 let 
(pokud si vybavení zapůjčí i rodiče)

·  Sleva 50 % pro mládež do 16 let včetně

· Půldenní ceny do 12.30 nebo od 12.00 hodin

V našich 4 obchodech najdete vše, co potřebujete. Ať už si 
potřebujete půjčit nebo koupit část vybavení, nebo si ho nechat 
opravit, náš prodejní tým vám ochotně poradí a pomůže. 

Možnost nákupu
U nás najdete velký výběr lyží, snowboardů, bot, oblečení 
a doplňků renomovaných značek za nejlepší ceny.

Boot Competence Center
Díky know-how a špičkové technologii vám vybereme 
vhodnou novou obuv, která vám zaručeně padne. Vyřešíme 
veškeré problémy s lyžařskými botami – výroba na míru – 
úprava stélky – úprava bodů, které tlačí.

Rent today – ski tomorrow
Když si koupíte skipas Stubaier Gletscher na dva a více dnů, 
můžete si v našich obchodech INTERSPORT na ledovci vybrat 
a zapůjčit vybavení již v den příjezdu a my vám ho zdarma 
uschováme. K tomu nezbytnou jízdu lanovkou nahoru a dolů 
budete mít od 13.00 do 15.00 hodin zdarma.

Servis lyží a snowboardů
Rozhýbeme vaše lyže i prkna. 
Okamžitě (maximálně do 20 minut) nebo přes noc.

Proč tahat věci s sebou, když je tu úschovna
Úschovny najdete v dolních stanicích lanovek Eisgratbahn 
a Gamsgartenbahn.

SHOP, PŮJČOVNA, 
SERVIS A ÚSCHOVNA 
na nejvyšší úrovni

24

4× NA
STUBAISKÉM

LEDOVCI

POBOČKY INTERSPORT

Eisgrat

Gamsgarten

Comfort Center I
(dolní stanice Gamsgarten, úschovna lyží)

Comfort Center II
(dolní stanice Eisgrat, úschovna lyží)

stubaier-gletscher.com
 Book online    

O K AY

Kontakt: info@intersport-stubaier-gletscher.com
 Tel. 0043 5226 8141 469



STU
B

A
IER

 G
LETSCH

ER

2726

VÁŠ SPORTOVNÍ HOTEL 
NA STUBAISKÉM LEDOVCI
s wellnessem a restaurací

Pořád se něco děje

Weisse Wies‘n 
Oktoberfest na lyžích
14.–15. 10. 2023 

Snowpark Opening
3.–5. 11. 2023 

INTERSPORT
Dny na sněhu 
9.–12. 11. 2023

SAAC Basic Camp 
(kurz horské služby)
18.–19. 11. 2023

Světový pohár ve freeski-
ingu FIS World Cup Stubai 
22.–25. 11. 2023

Sport Okay – nácvik vyhle-
dávání zasypaných osob
9. 12. 2023 a 13. 1. 2024

Powder Department 
Ladies Days
26.–28. 1. 2024

BIG Family Park 
a Powder Days
14.–15. 2. 2024

Freeride Testival
16.–17. 3. 2024 

Jarní sezóna ve 
snowparku Stubai Zoo
24. 3.–14. 4. 2024

Lyžařská škola 
(lyže, snowboard, běžky) 
Neustift Stubaier Gletscher
Kancelář Gamsgarten: 
tel. 0043 5226 8108
Hlavní kancelář: 
tel. 0043 5226 2540
schischule-neustift.com

Alpin Schischule 
Neustift 
Tel. 0043 676 3297 890
alpin-schischule.com

Die Neustifter 
Schilehrer 
Tel. 0043 5226 3461
neustifter-schilehrer.com

Lyžařská škola 
(lyže, snowboard, běžky) 
Neustift Olympia 
Tel. 0043 676 3305 112
skischule-neustift.com

Lyžařské školy
Učte se od nejlepších!

ALPENSPORTHOTEL MUTTERBERG  |  Mutterberg 1  |  6167 Neustift
Tel. +43 5226 8116  |  Fax +43 5226 8105  |  info@mutterberg.at  |  www.mutterberg.at

TRVALOU 
UDRŽITELNOST
Pro společnost Stubaier Gletscher, je respektující 
zacházení s přírodou a dostupnými zdroji
srdeční záležitostí. Zaměřujeme se mimo jiné na 
témata mobility, energetiky a regionality.

ZAMĚŘENO NA

Akce.



www.schlick2000.at

Tschaffi  nis Umgebung 26 · 6166 Fulpmes 
Tel. 0043 5225 62321
info@schlick2000.at 

NOVÁ 
LANOVKA 

GALTBERGBAHN
PRVNÍ 10MÍSTNÁ 

KABINOVÁ LANOVKA 

VE STUBAISKÉM 

ÚDOLÍ

2928

TAJNÝ TIP PRO 
AKTIVNÍ MILOVNÍKY 
POŽITKŮ.
Lyžování v nejživějším lyžařském 
středisku ve Stubaiském údolí

PROVOZNÍ DOBA 

 První jízda nahoru  8.30 hod. (Kreuzjochbahn)
 Poslední jízda dolů  16.00 hod. (z horní stanice Kreuzjoch)
  16.30 hod. (z mezistanice Froneben)



SCH
LICK

 2
0

0
0

3130 3130

SCH
LICK

 2
0

0
0

To nejlepší!

Rodinný lyžařský areál: 
děti do 10 let lyžují zdarma*

a BIG Ron na ně čeká 
v dětském areálu Kinderland 
se 3 dopravními pásy, lyžařským 
kolotočem a mnoha dalšími 
atrakcemi.

Stubaipark Schlick 2000
a rychlostní sjezdovka
pro milovníky adrenalinu

Pestrá gastronomie
9 rustikálních chat, barů 
a restaurací

NOVÁ LANOVKA GALTBERGBAHN: 
První 10místná kabinová lanovka 
ve Stubaiském údolí. 
Otevření zima 2023–2024
Lyžařský vlek z roku 1961 byl nahrazen moderní a pohodlnou 
10místnou kabinovou lanovkou Leitner, která vede od Fronebenalm 
až nad Galtalm. Stávající nabídka sjezdovek byla rozšířena o 3 
nové sjezdovky různých obtížností a nově vybudovaná retenční 
nádrž zaručuje možnost zasněžování celého areálu.

POUZE

15 MINUT 

JÍZDY AUTEM

OD INNSBRUCKU

Veškeré podrobno-
sti o stavbě nové 
lanovky Galtberg-
bahn naleznete zde

PRÉMIOVÁ 
LODENOVÁ 

SEDADLA
PRO JEŠTĚ VĚTŠÍ 

POHODLÍ!

FACTBOX 
Horizontální délka  1 352 m
Výškový rozdíl 455 m
Přepravní kapacita     max. 2 000 osob/h
Počet kabin  max. 33
Doba jízdy  cca 4 min.
Rychlost jízdy  max. 6 m/s

To nejlepší z největšího 
lyžařského střediska v přední 
části Stubaiského údolí
Ať už si vychutnáváte parádně upravené sjezdovky, pouštíte se do 
odvážných skoků ve snowparku Stubaipark Schlick 2000, nebo si 
dopřáváte občerstvení v útulné restauraci: jedinečný a dechberoucí 
výhled na impozantní horský masív Kalkkögel vás doprovází na 
každém kroku! 

23 sjezdovek o celkové 
délce 25 kilometrů
ve všech stupních obtížnosti

Záruka sněhu 
díky vynikajícím přírodním 
sněhovým podmínkám 
a plošnému zasněžování 
až do údolí.

*V doprovodu jednoho platícího rodiče 
ve stejné kategorii skipasu, 
s výjimkou ročních permanentek.



SCH
LICK

 2
0

0
0

3332

SKIZENTRUM

SCHLICK
2000

BIG 
RON’S 
 KINDERLAND – 
DĚTSKÝ AREÁL 
V lyžařském středisku Schlick 2000 je na prvním místě skipas pro celou 
rodinu. Děti od jednoho roku věku můžete dát bez obav do vytápěné 
herny BIG Ron‘s. Na děti od tří let tu pak čekají perfektně proškolení 
lyžařští instruktoři, kteří je budou zábavnou formou učit lyžovat 
v dětském areálu BIG Ron‘s Kinderland.

BIG Ron’s Kinderland*
Plochý, oddělený areál pro děti přímo u mezistanice Froneben 
s pojízdnými pásy a kolotočem na sněhu.

Vytápěná herna BIG Ron‘s
O všechny děti od 1 roku bude s láskou postaráno. Oběd a místnost 
na spaní jsou samozřejmostí, stejně jako přebalovací pulty. 
Rezervace předem není nutná.
Otevírací doba: Ne–Pá 9.30–12.00 hod., 13.00–15.30 hod., 
polední pauza 12.00–13.00 hod. 
Sobota zavřeno (přes Vánoce otevřeno denně kromě 1. 1. 2024).
Ceny: Hlídání bez oběda: půlden 40,00 €; celý den 60,00 €
1/2 dne před nebo po kurzu pro nejmenší 30,00 €.
Hlídání s obědem pro děti od tří let:
příplatek za obědové menu a nápoj vč. hlídání 11,00 €.

BIG Ron’s oběd
Od 3 let. V doprovodu lyžařského instruktora v jedné z chat 
ve středisku Schlick 2000 (pouze v kombinaci s lyžařským kurzem). 

Informace o lyžařské škole Stubai Tirol 
a přihlášení do kurzu: 
info@schischule-stubai.at, tel. 0043 5225 64764,
www.schischule-stubai.at

* Prosíme o pochopení, že využívání dětského areálu a pojízdných pásů je 
z bezpečnostních důvodů vyhrazeno pouze pro lyžařskou školu Stubai Tirol.

Aktivity.

 Stubai Park Schlick 2000
  Skoky a dráhy pro znalce 

i začátečníky. Horský 
masív Kalkkögel vytváří 
jedinečnou spektakulární 
kulisu pro freestylová 
a snowboardová videa.

 Skiline
  Výsledky svého denního 

lyžování můžete sledovat 
na Skiline terminálu na 
dolní stanici lanovky nebo 
na adrese schlick2000.at.

 Speed-Check
  Otestujte, jak jste rychlí 

(na sjezdovce 4)!

 Zimní turistika 
 a výlety na sněžnicích
  zasněženou krajinou.

 Noční sáňkování
  Od konce prosince se 

každou středu večer 
nekompromisně vyráží 
z mezistanice Froneben 
dolů do údolí po 
osvětlené sáňkařské dráze 
dlouhé 3 kilometry.

 Běžkování 
Vysoko nad údolím na 

 okruhu dlouhém 3,5 km 
 (klasika i bruslení).

 Paragliding 
 a létání na rogalu 

Vynikající prostředí
 pro létání: Start na 
 horní stanici lanovky 
 u restaurace Panorama 
 restaurace Kreuzjoch ve 
 výšce 2 136 m n. m.

Akční Schlick 2000
Víc než jen lyžování



SCH
LICK

 2
0

0
0

3534

VLEKY, LANOVKY  
A DALŠÍ ZAŘÍZENÍ

6místná lanovka  
Kreuzjochbahn I 
6místná lanovka  
Kreuzjochbahn II
10místná lanovka  
Galtbergbahn 
4místná lanovka  
Sennjochbahn 
4místná lanovka  
Panoramabahn 
6místná lanovka  
Zirmachbahn 
lyžařský vlek  
Schlickerbodenlift 
poma Schanzlinlift 
poma 
dětský areál Kinderland

SJEZDOVKY
 1 Sjezdovka Panorama
 1a Spojka Panorama
 1b Sjezdovka Panorama 

  konec údolí
 2 Sjezdovka Hohes Laub
 3 Panoramaschuss
 4 Sjezdovka Mitterjoch
 5 Sjezdovka Zirmach
 5a Sjezdovka Kanonenrohr
 6 Sjezdovka Wasserfall
 6a Sjezdovka Carving
 7  Sjezdovka Burgstall
 7a  Sjezdovka Seespitz
 8 Sjezdovka Quellen
 9 Zirbenschuss
 10 Sjezdovka Latschen
 11 Zirmachhang
 12  Sjezdovka Waxeck

 13 Sjezdovka Galtalm
 14 Galtberghang
 15  Cvičná louka Schanzlin
 16  Sjezd do údolí

 1 Skialpová trasa  
  Kreuzjoch

 2 Skialpová trasa  
  Sennjoch
   Snowpark Stubaipark 

Schlick 2000 
Free Nature Area

 Zimní turistická trasa 
 Panoramatické kamery
 Vysokohorská běžkařská trasa
 Trasa pro výlet na sněžnicích
 Trasa pro skialpinisty
 Osvětlená dráha pro noční sáňkování
 Místo pro hlášení nehod 

SJEZDOVKA
 Lehká 
 Středně těžká
 Těžká

ÚPRAVA  
SJEZDOVKY
POMOCÍ LANA 
S NAVIJÁKEM

ZASNĚŽOVACÍ
ZAŘÍZENÍ

NEBEZPEČÍ
V HORÁCH!

PROBÍHÁ STRO-
JOVÁ ÚPRAVA 
SJEZDOVKY!



SCH
LICK

 2
0

0
0

3736

Hlavní sezóna 17. 12. 2023 – 2. 3. 2024, s kartou hosta, 
ceny v eurech, plus 2,00 € záloha za čipovou kartu

Zimní tarify 2023/2024

Další kategorie jízdenek (pro skialpinisty, 
běžkaře, paraglidisty atd.) a ceny 

najdete na adrese www.schlick2000.at

SLEVY SKIPAS SCHLICK 2000* 
Děti: ročník 2018 a mladší = skipas zdarma
Ročník 2013–2017 = zdarma v doprovodu jednoho platícího rodiče ve 
stejné kategorii skipasu (s výjimkou ročních permanentek)
Ročník 2009–2013 = dětský tarif
Mládež: ročník 2005–2008 
Senioři: ročník 1939–1958 = tarif pro seniory
Ročník 1938 a starší = skipas zdarma
Lidé s tělesným postižením (od 60% postižení) = tarif pro mládež
Lyžařští instruktoři: tarif pro mládež (je potřeba průkaz s platnou 
mezinárodní roční známkou)
Skupina od 10 osob: skupinová sleva
Skupina od 25 osob:skupinový tarif + 1 skipas zdarma za každých 
25 osob platících v plné výši

* Je potřeba průkaz, při překrývání sezón se vypočítá smíšená cena.

SEZÓNNÍ OBDOBÍ
Předsezóna:  při dostatku sněhu od 25. 11. do 16. 12. 2023
Hlavní sezóna: od 17. 12. 2023 do 2. 3. 2024
Mezisezóna: od 3. 3. 2024 do 7. 4. 2024

ZDARMA SKIBUS A PARKOVACÍ SERVIS
Pro všechny hosty s platným skipasem v celém Stubaiském údolí. 
Zdarma parkoviště, cenově výhodné podzemní garáže, bezplatné 
autobusové spojení z parkoviště k dolní stanici lanovky. 

Služby

DĚTI DO
 10 LET 

JEZDÍ 
ZDARMA*

Schischule Stubai Tirol
Vedoucí: Christian Ilmer 
Bahnstr. 17, 6166 Fulpmes (budova TVB Stubai Tirol)
Tel. 0043 5225 64764, info@schischule-stubai.at 
www.schischule-stubai.at 

Schischule Fulpmes
Vedoucí: Kurt Hupfauf 
Bahnstraße 7, 6166 Fulpmes, 
tel. 0043 5225 62317, mobil: 0043 664 4611 834
schischule.fulpmes@gmail.com 
www.schischule-fulpmes.at

Lyžařské školy
Učte se od profesionálů 

rent a ski
schischule fulpmes

DENNÍ SKIPAS 
včetně skibusu

DOSPĚLÍ DĚTI MLÁDEŽ SENIOŘI

od 8.30 hod. 51,00 26,00 35,70 43,40
od 11.00 hod. 48,00 24,50 33,60 40,80
od 12.00 hod. 45,00 23,00 31,50 38,30
od 13.00 hod. 38,00 19,40 26,60 32,30
od 14.00 hod. 32,50 16,60 22,80 27,60
Dopoledne do 
13.00 hod.

45,00 23,00 31,50 38,30

SKIPAS NA ZKOUŠKU PRO ZAČÁTEČNÍKY (cvičné vleky Schanzlin & Schlickerboden)

od 8.30 hod. 34,50 17,60 24,20 29,30

VÍCEDENNÍ SKIPASY (1/2 dne od 12.00 hod.)

1,5 dne 83,50 42,60 58,50 71,00
2 dny 99,50 50,70 69,70 84,60
2,5 dne 132,00 67,30 92,40 112,20
3 dny 140,00 71,40 98,00 119,00
3,5 dne 181,50 92,60 127,10 154,30

od 4 dnů → se skipasem Stubai Skipass do všech 4 lyžařských středisek
od prosince do dubna (viz strana 7)

SKIPAS S VOLNÝM VÝBĚREM DNŮ
3 dny (ve 4 dnech) 152,00 77,50 106,40 129,20

JEDNOTLIVÉ JÍZDY
Jízda nahoru nebo 
dolů (horní stanice) 

20,10 10,70 17,10 17,10

Jízda nahoru a dolů 
(horní stanice)

28,40 15,10 24,10 24,10

Jízda nahoru nebo 
dolů (mezistanice)

13,30 7,00 11,60 11,60

Jízda nahoru a 
dolů (mezistanice)

18,40 9,80 15,60 15,60

PARAGLIDING SCHLICK 2000 FLYPARK STUBAI 
(Schlick 2000 + Elferbahnen)

Jednotlivá jízda pro 
paraglidistu

20,10 –

Denní jízdenka pro 
paragliding

43,00 50,00

10 jízd (paraglidista) 149,00 157,00

* V doprovodu jednoho z platících rodičů ve stejné 
kategorii skipasu, s výjimkou ročních permanentek.



SCH
LICK

 2
0

0
0

3938

Gastro.

Společný požitek 
Chaty, restaurace a bary 

Horská restaurace Bruggeralm
Hned vedle mezistanice Froneben na vás 
čeká známá chata Bruggeralm. Z prosluněné 
terasy máte fantastický výhled a útulné svět-
nice v tyrolském stylu jsou obzvláště vhodné 

pro pořádání oslav. Navíc zde místní stanový bar nabízí každý 
den v rámci après-ski skvělou zábavu a výbornou atmosféru. 
Tel. 0043 5225 64644 nebo 0043 664 3334 806

Chata Fronebenalm
Chata je rodinným podnikem s bohatou 
tradicí a nachází se přímo u sjezdu do údolí. 
Čeká na vás prosluněná terasa, panorama 
hor, útulné světnice a vynikající tyrolská 

domácí strava. Většina surovin přitom pochází z vlastního hos-
podářství. Tel. 0043 5225 62211, www.fronebenalm.com

Galtalm (Novinka: přístupná přímo po  
nové sjezdovce č. 13!)
Galtalm se nachází v nadmořské výšce  
1 680 m na slunečné straně Stubaiského 
údolí. Překrásný výhled z terasy vybízí k 

odpočinku a relaxaci. Náš přátelský tým nejen uhasí vaši žízeň,  
ale také vás bude rozmazlovat regionálními specialitami čers-
tvě naservírovanými na stůl. Kulinářské speciality: vlastnoručně 
ulovená zvěřina! Tel. 0043 5225 62266, www.galtalm.at

Schlickeralm
Horská chata Schlickeralm v srdci lyžařské 
oblasti Schlick 2000 se nachází ve výšce  
1 616 m přímo u sjezdovky. Naším heslem 
je z postele rovnou na sjezdovku, pohodlně, 

stylově, uvolněně. Slunná terasa nabízí hostům skvělý výhled  
a tradiční tyrolskou kuchyni.
Tel. 0043 5225 62530, www.schlickeralm-stubai.at

Café bar Schlussliacht
To pravé místo pro všechny, kteří si ještě 
chtějí užít zábavu při aktuálních hitech 
nebo jen potřebují malé posilnění po 
podařeném dni na lyžích. Přímo u dolní 

stanice střediska Schlick 2000. 
Tel. 0043 5225 62321, info@schlick2000.at

Panorama Restaurace Kreuzjoch
Přímo u horní stanice lanovky Kreuzjoch-
bahn a Panoramabahn s úchvatnými výhle-
dy na stubaiské horské velikány. Prostorná 
terasa zve k relaxaci a načerpání pořádné 

dávky sluníčka. Dále na vás čeká velký výběr tyrolských specia-
lit, bezplatná Wi-Fi a uzamykatelné skříňky (za poplatek). 
Tel. 0043 5225 62321-500, panorama@schlick2000.at

Chata Sennjoch Hütte
Hned vedle horské stanice lanovky  
Sennjoch se nachází nejvýše položená  
a nejslunnější panoramatická terasa  
Schlick 2000. K návštěvě vás zve rustikální 

půvab a tradiční tyrolské pochoutky. 
Tel. 0043 676 7777455, sennjochhuette@schlick2000.at

Zirmachalm
Originální občerstvení v chatě hned vedle 
lanovky Zirmachbahn. Usaďte se na proslu-
něné terase nebo v chatě a dopřejte si něco 
k snědku. Na stůl vám tu naservírují jen to 

nejlepší z regionálních produktů... ať už se jedná o klasiku,  
jako je Kaiserschmarren, nebo těstoviny, domácí koláče  
a mnoho dalšího. Navíc je zde k dispozici Wi-Fi zdarma! 
Tel. 0043 664 1634190, zirmachalm@gmx.at



SCH
LICK

 2
0

0
0

4140

Úprava lyžařských bot na míru
Každá noha je jedinečná! 
Každou lyžařskou i skialpovou 
botu dokážeme perfektně 
upravit pro vaši nohu díky 3D 
analýze a vysoce moderním 
roztahovacím přístrojům.

Servis lyží snadno a rychle
Večer přinesete své 
vybavení a ráno si ho zase 
vyzvednete. Zábava na 
sjezdovce zaručena!

40

POBOČKY INTERSPORT

INTERSPORT PITTL
Kirchstrasse 1, 6166 Fulpmes, Tel. 0043 5225 62428, 
otevírací doba: Po–So 8.00–12.00 a 14.30–18.00 hod., 
neděle a svátky podle potřeby

Dolní stanice střediska Schlick 2000
tel. 0043 5225 64115 
otevírací doba: denně 8.15–17.00 hod.
info@intersport-pittl.at, www.intersport-pittl.at

PITTL

INTERSPORT PITTL Rent
·  Pokud si u nás vypůjčíte vybavení, máte úschovnu ZDARMA.
·  Pokud si rodiče zapůjčí vybavení, bude zapůjčení vybavení 

pro jejich děti do 10 let ZDARMA
·  Po dobu zapůjčení helma pro děti ZDARMA
·  sleva 50 % pro mládež do 14 let včetně

Celou zimu se stále něco děje

Zimní zahřívací párty 
na Kreuzjochu
sobota, 9. 12. 2023

Hledání vánočních dárků
 Sobota, 23. 12. 2023

Lyžařská show 
„Night of Colours“
27. 12. 2023, 3. 1. 2024
31. 1. 2024, 7. 2. 2024
14. 2. 2024, 21. 2. 2024
28. 2. 2024, 6. 3. 2024

Noční sáňkování každou 
středu od 19.30 hod.
27. 12. 2023 – 6. 3. 2024

BIG Ron’s masopust
Masopustní úterý, 13. 2. 2024

Ski & BBQ Event 
Schlick 2000 
Sobota, 9. 3. a 
neděle, 10. 3. 2024

Hledání velikonočních 
vajíček
Velikonoční pondělí, 
1. 4. 2024

Koncert na sněhu 
k fi nále sezóny, horní 
stanice lanovky Kreuzjoch
Sobota, 6. 4. 2024

Všechny akce najdete na 
adrese www.schlick2000.at

Akce.
Perfektní služby 
INTERSPORT PITTL 
SHOP, PŮJČOVNA, ÚSCHOVNA A SERVIS 

V našich obchodech najdete vše. Ať už si potřebujete půjčit nebo 
koupit část vybavení, nebo si ho nechat servisovat – náš prodejní 
tým vám ochotně poradí a pomůže.



PROCHODIT ZIMU V PĚTI DNECH ZE SEDMI. 
9. 12. 2023 – 7. 4. 2024
Tato jízdenka neplatí pro lyžaře.
CENY*: Dospělí: 128,20 € | Senioři: 102,50 € | 
Mládež: 83,30 € | Děti: 64,10 €

* K dostání ve všech pokladnách lanovek.

W
IN

TER
 CA

R
D

 A
 K

O
U

PÁ
N

Í

4342

Koupání.

Není nic hezčího než jít přes jiskřivou zasněženou pláň 
a poslouchat, jak vám pod nohama křupe sníh. Ano, tak tohle je 
zima! S jízdenkou Stubai Winter Card můžete při zimních túrách 
nebo výletech na sněžnicích či sáňkařských radovánkách využívat 
všechny lanovky.

Dejte odpočinout svým svalům ve vodní koupeli, uvolněte se ve 
wellness nebo sa vyřáděte v airparku. Aquapark StuBay se saunami 
a bazény, nabízí všem hostům zábavu a odpočinek mimo sjezdovky. 
Dospělí i děti se zde cítí jako doma... zaručeně.

V zimě po svých Když si potřebujete 
oddychnout od hor

 StuBay 
Landesstraße 1, 6165 Telfes

 Denně od 10.00 do 22.00 hodin
 Více informací na adrese www.stubay.at

PODROBNĚJŠÍ

INFORMACE 

O ZIMNÍ 

TURISTICE
NA STRÁNKÁCH 

WWW.STUBAI.AT

 Serlesbahnen Mieders
(Možnost několika jízd denně)

 Lyžařské středisko 2000
(Možnost několika jízd denně)

 Elferbahnen v Neustiftu
(Možnost několika jízd denně)

 Stubaier Gletscherbahn
(1 jízda nahoru a dolů za den)

TYTO LANOVKY VÁS DOSTANOU NAHORU:



www.elferbahnen.at

Moos 12 · 6167 Neustift
Tel. 0043 5226 2270
offi  ce@elferbahnen.at 

PO*, ST, PÁ

NOČNÍ
SÁŇKOVÁNÍ

19.30–21.00 

HOD.

4544

MALÝ AREÁL,
KTERÝ PŘEKVAPÍ!
Oblíbené místo milovníků přírody 
a sportovních nadšenců.

PROVOZNÍ DOBA 

 První jízda nahoru  9.00 hod.
 Poslední jízda dolů  16.00 hod.



ELFER
B

A
H

N
EN

4746

To nejlepší!

Jedinečná zimní turistika
uprostřed nádherné horské 
kulisy

Jen přírodní sníh
původní lyžařský zážitek 
na 7 kilometrech sjezdovek

Rozlehlé sjezdovky 
dostatek místa pro pořádné 
oblouky Nezapomenutelné 

sáňkování
na 2 nejdelších, 
zasněžených sáňkařských 
drahách v Tyrolsku

Noční sáňkování
v pondělí*, ve středu 
a v pátek na osvětlené 
dráze, půjčovna sáněk 
v dolní stanici
* Pouze v době prázdnin.

Letecký zážitek
vynikající termické 
a letecké podmínky

To nejlepší na sportovním kopci 
Stubaiského údolí
Chcete si nerušeně zalyžovat na carvingových lyžích? Pak si užijte 
sjezd na ideálním přírodním sněhu na perfektně upravených, 
širokých sjezdovkách. Včetně prosluněných výhledů na Stubaiské 
údolí až do Innsbrucku. Na Elferu najdete spoustu zábavy na lyžích 
a ještě mnohem více nádherných zážitků ze zimní přírody.

Odpočinek a klid
bez davu lidí

Tradiční pochoutky 
nabízí 5 chat 
a salaší



ELFER
B

A
H

N
EN

48 49

VLEKY, LANOVKY 
A DALŠÍ ZAŘÍZENÍ

Lanovka Panoramabahn Elfer
 Vlek Elfer I Elferhütte
  Vlek Elfer II Hölltal
 Cvičný areál Krößbach*

 Vlek Elfer I Elferhütte
  Vlek Elfer II Hölltal
 Cvičný areál Krößbach*

ZIMNÍ TURISTICKÉ CESTY
 1 Neder – dolní stanice (10 min)
 4 zimní turistické cesty (i pro sněžnice)
  Pinnisalm (cca 1 h)

SJEZDOVKY
 1 Sjezdovka Elferhütte
 2 Sjezdovka Hölltal
 3 Sjezdovka Krößbach
 4 Sjezd do údolí

AbfAhrten
talabfahrt
Waldrasteck
Schneeboden
Ochsenschuss
besserbrunnen
Lärchenschuss/Kinderland

2
3
4
5
6

1
rOdeLbAhnen
bergstation – talstation 7,5 km
beleuchtet (nachtrodeln dienstag und freitag)
bergstation über Gh Sonnenstein
nach fulpmes 8 km
über Maria Waldrast nach Matrei
beleuchtet 4 km
Gleins – Schönberg, beleuchtet 4 km

LOipe
Anfängerloipe 5 km
(nur mit dem Auto über Matrei am 
brenner erreichbar)

11

3

4

2

WAnderWeGe ab bergstation 
mit einkehrstationen
rund ums Jöchl (14km) 2-3 Std.
nach Maria Waldrast 1 Std.
nach Gleins 1 ¼ Std.
zum Sonnenstein ¾ Std.
zur Ochsenhütte 20 Min.
Schneeschuh-Wanderroute 
(nicht markiert)

1

2

3

4

5

(nachtrodeln von dienstag bis Sonntag)

AnLAGen
 8er Gondelbahn
 Schlepplift Waldrast eck
 Schlepplift Ochsenhütte
 Lärchenlift

B

C

D

A

A
B
C
D

SÁŇKAŘSKÉ DRÁHY
 1 Sáňkařská dráha Neustift, osvětlená, 8 km 
 2 Sáňkařská dráha Pinnistal, 8 km
 3 Sáňkařská dráha Pinnistalm, 5,4 km

PARAGLIDING
 Startovací plocha pro paraglidisty a rogalisty 
 Přistávací plocha pro paraglidisty a rogalisty

SLUNEČNÍ HODINY SJEZDOVKA
 Lehká 
 Středně těžká

* Skipas pro cvičný areál Krößbach je k dostání přímo na místě.



ELFER
B

A
H

N
EN

5150

Další tarify na stránkách 
www.elferbahnen.at

Gastro.

 Chata Elferhütte
Pohádkové výhledy na stubaiské horské velikány 
z nejlépe prosluněného místa. Tel. 0043 5226 2818 

  Hospůdka „Zum Weber Lois“
Gruntovní chata s občerstvením, při nočním sáňkování je 
navíc otevřen i venkovní bar. Tel. 0043 650 6167 004 

 Salaš Issenangeralm
Útulné pohoštění u sáňkářské dráhy v údolí Pinnistal vás 
nadchne domácími tyrolskými pokrmy a nádhernou 
prosluněnou terasou. Tel. 0043 664 9657 023 

  Panoramatická restaurace Elfer
Přímo u horní stanice lanovky, tradiční speciality, 

 útulná atmosféra v myslivecké jizbě, otevřeno také v době 
 nočního sáňkování. Tel. 0043 676 7059 039

Salaš Pinnisalm
Odvozy a posilnění před divokým sáňkařským 
dobrodružstvím. Tel. 0043 676 6082 864

Občerstvení
nabízí 5 chat a salaší

v závislosti na sněhových podmínkách 22. 12. 2023 do 10. 3. 2024, 
s kartou hosta, ceny v eurech, plus 2,00 € záloha za čipovou kartu

VEŠKERÉ 
AKTIVITY

DOSPĚLÍ DĚTI
roč. 2008–2012

MLÁDEŽ
roč. 2004–2007

SENIOŘI
roč. 1938–1958

1 den  42,00  20,00  30,50  36,50 
od 11.00 hod.  39,50  19,00  28,50  33,00 
od 12.00 hod.  35,00  17,50  25,00  29,50 
od 13.00 hod.  30,00  14,50  22,00  24,50 
od 14.00 hod.  21,00  10,00  16,00  18,00 
Dopoledne
do 13.00 hodin

 34,50  17,50  24,50  30,00 

2 dny  71,50  38,50  55,00  63,50 
3 dny  110,00  56,00  80,00  93,50 

od 4 dnů → se skipasem Stubai Skipass do všech 4 lyžařských středisek
od prosince do dubna (viz strana 7)

SÁŇKOVÁNÍ/TURISTIKA
Jízda nahoru  13,50  8,00  10,50  12,50 
Jízda nahoru a dolů  20,00  12,00  16,00  18,00 
Jízda dolů  13,50  8,00  10,50  12,50 
10bodová jízdenka*  115,00  71,00  88,00  99,00 
*Platí pro lyžařská střediska Elferbahnen Neustift a Serlesbahnen Mieders a noční sáňkování.

NOČNÍ SÁŇKOVÁNÍ* 
Jízda nahoru  16,50  8,50  13,00  14,00 
Večerní jízdenky 
pro více jízd

 25,50  13,50  19,50  22,00 

* Pondělí (pouze o prázdninách), středa, pátek od 19.30 do 21.00 hod., osvětlení až do 1.00 hod.

Zimní tarify 2023/2024

VLEK KRÖSSBACH DOSPĚLÍ DĚTI
roč. 2008–2012

MLÁDEŽ
roč. 2004–2007

SENIOŘI
roč. 1938–1958

Denní jízdenka 
od 9.30 hod.

 23,00  12,00  17,00  20,00 

½ denní jízdenka 
od 12.00 hod.

 16,00  9,00  12,00  15,00 

Dvouhodinová 
jízdenka

 12,00  7,00  10,00  11,00 

Tříhodinová 
jízdenka

 15,00  8,00  12,00             13,00 

PARAGLIDISTI, 
ROGALISTI

ELFER FLYPARK STUBAI
 (Elferbahnen + Schlick 2000)

Jedna jízda  19,00 
Jízdenka na 3 jízdy  44,00 
Denní jízdenka  48,00  50,00 

Odpolední jízdenka 
od 12.00 hod.

 37,00  43,00 

10 jízd  144,00  157,00 
Přeprava rogala  5,00 

10BODOVÁ KARTA NA SÁŇKOVÁNÍPLATÍ PRO LYŽAŘSKÁ STŘEDISKA ELFERBAHNEN A SERLESBAHNEN



5352 5352

www.serlesbahnen.com

Waldrasterweg 1 · 6142 Mieders
Tel. 0043 5225 6277 60
kassa@serlesbahnen.com

ZASNĚŽOVÁNÍ

AŽ 
DO ÚDOLÍ

5352

ZIMNÍ ZÁZRAK 
JMÉNEM SERLES.
Horský zážitek a zimní zábava 
pro velké i malé.

PROVOZNÍ DOBA 

 První jízda nahoru  9.00 hod.
 Poslední jízda dolů  16.00 hod. (od 16. 12. 2023)
  16.30 hod. (od 1. 2. 2024)



SER
LESB

A
H

N
EN

5554

To nejlepší!

To nejlepší z rodinného 
lyžařského střediska
Perfektní lyžování, divoké sáňkování či příjemné procházky 
pohádkovou zimní krajinou kolem hory Serles. Lyžařské středisko 
Serlesbahnen Mieders nabízí zimní zábavu pro velké i malé.

Pohádková 
zimní turistika
zasněženou 
horskou krajinou

Zábava pro všechny 
na 7 sjezdovkách ve 
2 stupních obtížnosti

Ideální pro rodiny 
výhodné ceny, přehledný 
areál a žádný stres

Výlety na sněžnicích 
Perfektní trasy pro 
začátečníky i pokročilé

Divoká zábava na 
sáňkách 
pro celou rodinu – 
půjčovna sáněk 
v dolní stanici

Dětský areál „Kinderland“ 
u dolní stanice
s pomou a pojízdným 
pásem pro nejmenší



SER
LESB

A
H
N
EN

5756

ZIMNÍ TURISTICKÉ CESTY
 1 Kolem Jöchlu (2–3 hod.)
 2 Do Maria Waldrastu (1 hod.)
 3 Do Gleinsu (1,5 hod.)
 4 K chatě Ochsenhütte (20 min)

TRASY PRO VÝLET NA SNĚŽNICÍCH
 1 Waldraster Jöchl (neznačená)
 2 Zu den Aussichtswarten (neznačená)

TRASY PRO SKIALPINISTY
  Wassertal (neznačená)

BĚŽKAŘSKÁ TRASA
  Běžkařská trasa pro začátečníky, 5 km 
  (dostupná pouze autem přes  
  Matrei am Brenner)

SJEZDOVKY
 1 Waldrasteck
 2 Talabfahrt
 3 Schneeboden
 4 Ochsenschuss
 5 Besserbrunnen
 6 Lärchenschuss 
 7 Kinderland

SJEZDOVKA
 Lehká 
 Středně těžká

VLEKY, LANOVKY A DALŠÍ ZAŘÍZENÍ
A Kabinková lanovka (kabinka pro 8 osob) 
B Vlek Waldrasteck 
C  Vlek Ochsenhütte 
D Vlek Lärchenlift 
 Kinderland

SÁŇKAŘSKÉ DRÁHY
1  Horní stanice – dolní stanice                     6 km 
2  Maria Waldrast – Matrei                        4 km 
3  Gleins – Schönberg                    2,6 km

ANLAGEN
8er Gondelbahn
Schlepplift Waldrasteck
Schlepplift Ochsenhütte
Lärchenlift
Kinderland

A
B
C
D
E

ABFAHRTEN
Waldrasteck
Talabfahrt
Schneeboden
Ochsenschuss
Besserbrunnen
Lärchenschuss
Kinderland

1
2
3
4
5
6
7

RODELBAHNEN
Bergstation - Talstation
Maria Waldrast - Matrei
Gleins - Schönberg

6 km
4 km

2,6 km3
2
1

WINTERWANDERWEGE
rund ums Jöchl
nach Maria Waldrast
nach Gleins
zur Ochsenhütte

2-3 Std.
1 Std.

1,5 Std.
20 Min.

1
2
3
4

LOIPE
Anfängerloipe
(nur mit dem Auto über Matrei am Brenner erreichbar)

5 km

1
2

SCHNEESCHUHROUTEN

TOURENGEHERROUTE
Wassertal (nicht markiert)

Waldraster Jöchl (nicht markiert)
Zu den Aussichtswarten (nicht markiert)

ANLAGEN
8er Gondelbahn
Schlepplift Waldrasteck
Schlepplift Ochsenhütte
Lärchenlift
Kinderland

A
B
C
D
E

ABFAHRTEN
Waldrasteck
Talabfahrt
Schneeboden
Ochsenschuss
Besserbrunnen
Lärchenschuss
Kinderland

1
2
3
4
5
6
7

RODELBAHNEN
Bergstation - Talstation
Maria Waldrast - Matrei
Gleins - Schönberg

6 km
4 km

2,6 km3
2
1

WINTERWANDERWEGE
rund ums Jöchl
nach Maria Waldrast
nach Gleins
zur Ochsenhütte

2-3 Std.
1 Std.

1,5 Std.
20 Min.

1
2
3
4

LOIPE
Anfängerloipe
(nur mit dem Auto über Matrei am Brenner erreichbar)

5 km

1
2

SCHNEESCHUHROUTEN

TOURENGEHERROUTE
Wassertal (nicht markiert)

Waldraster Jöchl (nicht markiert)
Zu den Aussichtswarten (nicht markiert)

ANLAGEN
8er Gondelbahn
Schlepplift Waldrasteck
Schlepplift Ochsenhütte
Lärchenlift
Kinderland

A
B
C
D
E

ABFAHRTEN
Waldrasteck
Talabfahrt
Schneeboden
Ochsenschuss
Besserbrunnen
Lärchenschuss
Kinderland

1
2
3
4
5
6
7

RODELBAHNEN
Bergstation - Talstation
Maria Waldrast - Matrei
Gleins - Schönberg

6 km
4 km

2,6 km3
2
1

WINTERWANDERWEGE
rund ums Jöchl
nach Maria Waldrast
nach Gleins
zur Ochsenhütte

2-3 Std.
1 Std.

1,5 Std.
20 Min.

1
2
3
4

LOIPE
Anfängerloipe
(nur mit dem Auto über Matrei am Brenner erreichbar)

5 km

1
2

SCHNEESCHUHROUTEN

TOURENGEHERROUTE
Wassertal (nicht markiert)

Waldraster Jöchl (nicht markiert)
Zu den Aussichtswarten (nicht markiert)

ANLAGEN
8er Gondelbahn
Schlepplift Waldrasteck
Schlepplift Ochsenhütte
Lärchenlift
Kinderland

A
B
C
D
E

ABFAHRTEN
Waldrasteck
Talabfahrt
Schneeboden
Ochsenschuss
Besserbrunnen
Lärchenschuss
Kinderland

1
2
3
4
5
6
7

RODELBAHNEN
Bergstation - Talstation
Maria Waldrast - Matrei
Gleins - Schönberg

6 km
4 km

2,6 km3
2
1

WINTERWANDERWEGE
rund ums Jöchl
nach Maria Waldrast
nach Gleins
zur Ochsenhütte

2-3 Std.
1 Std.

1,5 Std.
20 Min.

1
2
3
4

LOIPE
Anfängerloipe
(nur mit dem Auto über Matrei am Brenner erreichbar)

5 km

1
2

SCHNEESCHUHROUTEN

TOURENGEHERROUTE
Wassertal (nicht markiert)

Waldraster Jöchl (nicht markiert)
Zu den Aussichtswarten (nicht markiert)

ANLAGEN
8er Gondelbahn
Schlepplift Waldrasteck
Schlepplift Ochsenhütte
Lärchenlift
Kinderland

A
B
C
D
E

ABFAHRTEN
Waldrasteck
Talabfahrt
Schneeboden
Ochsenschuss
Besserbrunnen
Lärchenschuss
Kinderland

1
2
3
4
5
6
7

RODELBAHNEN
Bergstation - Talstation
Maria Waldrast - Matrei
Gleins - Schönberg

6 km
4 km

2,6 km3
2
1

WINTERWANDERWEGE
rund ums Jöchl
nach Maria Waldrast
nach Gleins
zur Ochsenhütte

2-3 Std.
1 Std.

1,5 Std.
20 Min.

1
2
3
4

LOIPE
Anfängerloipe
(nur mit dem Auto über Matrei am Brenner erreichbar)

5 km

1
2

SCHNEESCHUHROUTEN

TOURENGEHERROUTE
Wassertal (nicht markiert)

Waldraster Jöchl (nicht markiert)
Zu den Aussichtswarten (nicht markiert)



SER
LESB

A
H

N
EN

5958

16. 12. 2023 – 17. 3. 2024, Ceny v €

VEŠKERÉ 
AKTIVITY

DOSPĚLÍ DĚTI
roč. 2009–2013

MLÁDEŽ
roč. 2005–2008

SENIOŘI
roč. 1939–1958

1 den 42,50 23,50 33,00 36,00

od 11.00 hod. 37,50 21,00 29,50 32,00

od 12.00 hod. 33,00 18,50 26,00 28,00

od 13.00 hod. 29,50 16,00 23,00 25,00

od 14.00 hod. 25,50 14,00 20,00 21,50

Dopoledne
do 13.00 hodin 33,00 18,50 26,00 28,00

2 hodiny 27,00 15,00 21,00 23,00

3 hodiny 29,50 16,00 23,00 25,00

1,5 dne v sezóně 71,00 39,00 55,50 60,50

2 dny v sezóně 82,00 45,00 64,00 70,00

od 4 dnů → se skipasem Stubai Skipass do všech 4 lyžařských středisek
od prosince do dubna (viz strana 7)

SÁŇKOVÁNÍ / PĚŠÍ TURISTIKA
Jízda nahoru 14,00 10,50 11,50 11,50

Jízda nahoru a dolů 21,00 14,00 17,00 18,00

2x jízda nahoru a dolů 39,50 26,00 32,50 34,00

3bodová jízdenka 33,00 25,00 27,00 28,00

5bodová jízdenka 53,00 41,00 44,00 45,50

Jízda dolů 12,50 9,00 9,50 10,00

Jízda nahoru a 
dolů večer 22,00 15,00 17,50 19,00

Jízda nahoru večer 15,00 11,00 12,00 13,00

Večerní jízdenka 27,00 14,00 20,00 22,00

10bodová jízdenka 115,00 71,00 88,00 99,00

LÄRCHENLIFT (poma – dolní stanice)

1 den 22,00 12,00 17,00 18,00

od 12.00 hod. 18,50 10,00 14,50 15,50

od 13.00 hod. 16,50 9,00 13,00 14,00

2 hodiny 14,00 8,00 11,50 12,50

3 hodiny 16,50 9,00 13,00 14,00

Zimní tarify 2023/2024

Chutné posilnění 
v podnicích okolo Serles

  Restaurace Koppeneck
Přímo u horní stanice s prosluněnou terasou a bohatou 
nabídkou jídel. Tel. 0043 676 476 25 71

 Chata Ochsenhütte Mieders
Domácí speciality můžete ochutnat přímo u vleku Ochsenlift 
a na zimní turistické cestě. Tel. 0043 664 4935734

  Maria Waldrast 
 Restaurace na úpatí hory Serles s prosluněnou terasou 
 a místními specialitami. Tel. 0043 5273 6219

 Chata Gleinserhof 
Nenáročná zimní turistická cesta i pro rodiny s dětmi za 
tyrolskými specialitami a prosluněnou terasou. 
Tel. 0043 5225 62100

  Stanový bar u dolní stanice
Après-ski jako tečka za podařeným dnem s výhledem na 
Stubaiské Alpy. Tel. 0043 660 651 81 88

Gastro.

10bodová karta platná pro sáňkaře na trase 11 a na Serlesbahn!

Další tarify na stránkách www.serlesbahnen.com

10BODOVÁ 
KARTA NA 

SÁŇKOVÁNÍ
PLATÍ PRO LYŽAŘSKÁ 

STŘEDISKA 

ELFERBAHNEN A 

SERLESBAHNEN



6160

SK
I P

LU
S CITY 

SKI plus CITY

Jedna karta pro lyžování v ideálních horských podmínkách 
a návštěvu Innsbrucku, hlavního města Tyrolska. Spojte nezapo-
menutelné dny na lyžích s životem v moderním městě. 
Mimořádná kombinace: všechny stubaiské lyžařské areály včet-
ně největšího rakouského lyžařského střediska na ledovci, la-
novky okolo Innsbrucku a město Innsbruck – to vše v dosahu 
pouhých 45 minut jízdy autem – unikát mezi evropskými lyžař-
skými středisky. Užijte si zimní dovolenou v srdci Tyrolska – 
na lyžích i ve městě.

Lyžování, kultura i nákupy 
S jednou kartou k naprosto spokojené dovolené

Ceny 
30. 9. 2023 – 5. 5. 2024

40 SLUŽEB, NEKONEČNÝ ZÁŽITEK:

4 lyžařská střediska ve Stubaiském údolí a dalších 
9 v okolí Innsbrucku

Ceny v € Dospělí Děti 
roč. 2009–2015

Mládež
roč. 2005–2008

Senioři
roč. 1945–1958

2denní pas 136 68 95 116

3denní pas 187 94 131 159

4denní pas 231 116 162 196

5denní pas 279 140 195 237

6denní pas 324 162 227 275

7denní pas 363 182 254 309

Všechny informace o speciální kartě SKI plus CITY 
Pass Stubai Innsbruck a ceny za skipasy na 8 až 21 
dní najdete na www.ski-plus-city.at 
nebo po naskenování QR kódu.

296 kilometrů sjezdovek

 111 lanovek a vleků

5 areálů s nočním 
lyžováním a/nebo nočním 
sáňkováním

23 nabídek kulturního vyžití 
v okolí Innsbrucku

 2 bazény

Bezplatná veřejná doprava

MOŽNOST 

OBJEDNAT 

 ONLINE



VŠEO
BECN

É IN
FO

RM
ACE

6362

SLEVY (JE POTŘEBA PRŮKAZ)
Děti:  ročník 2009–2013 do 10 let v doprovodu jednoho platícího rodiče 
zdarma – při koupi skipasu stejné kategorie 
Mládež: ročník 2005–2008
Senioři: ročník 1939–1958; ročník 1938 a starší = jízdenka zdarma 
Půjčovna lyžařského vybavení: Po předložení průkazu s platnou 
mezinárodní roční známkou  
(ISIA, nebo IVSI známka) = tarif pro mládež 
Lidé s tělesným postižením: od 60 % postižení = tarif pro mládež 
Skupiny: od 10 platících osob sleva ve výši 9 %

DŮLEŽITÉ INFORMACE O VAŠEM SKIPASU
→ Skipas je nepřenosný.
→ Skipas musíte na požádání předložit,resp. předat personálu lanovky.
→ Za ztracený skipas bude vystaven nový po předložení stvrzenky  
 o zaplacení a po uhrazení poplatku za vystavení nového skipasu.
→ Za zapomenuté skipasy se nové nevystavují.
→ Pozdější reklamace nebudou uznány! 
→ Povinnost prokázat totožnost: Při kupování zlevněného skipasu, jakož  
 i u příchodu k vleku je třeba u dětí, školáků, mladistvých a seniorů prokázat  
 na požádání příslušný věk předložením odpovídajícího průkazu totožnosti  
 s fotografií (případně doložit jiné důvody opravňující k získání zlevněného  
 skipasu). Bez průkazu nelze poskytnout jízdenky zdarma ani slevy.  
 Děkujeme za pochopení.
→ Kontroly za turniketem / při nástupu na vlek: V tomto prostoru jste  
 v kontrolní zóně. Na požádání musíte personálu lanovky nebo kontrolním  
 orgánům předložit skipas (a v případě nutnosti ho i předat). Je-li přístup  
 k datům odepřen, může být datový nosič zablokován a vstup zamítnut.  
 Pokud budete v kontrolní oblasti s neplatným skipasem nebo bez skipasu,  
 bude vám účtována náhrada škody. Zneužité skipasy budou zadrženy bez  
 náhrady. Osobě, která bude přistižena na cestě bez platného skipasu, hrozí,  
 že vedle dodatečného zakoupení denního skipasu příslušného poskyto- 
 vatele služeb bude muset navíc uhradit i příplatek ve výši 40,00 €.
→ Bezkontaktní odbavení: Skipasy jsou vydávány výhradně na čipových  
 kartách. Záloha za čipovou kartu činí 2,00 €. Nepoškozené a funkční  
 čipové karty můžete vrátit ve všech prodejních místech a automatech.
→ Platí tarifní a přepravní předpisy podle vyhlášky, jakož i všeobecné obchod - 
 ní podmínky dané lanovky dle vývěsky. Všechny ceny jsou uvedené včetně  
 DPH. Vyhrazujeme si právo na změnu tarifů!
→ Jednotlivé služby, k jejichž využívání opravňuje skipas pro čtyři stubaiská  
 lyžařská střediska, jsou poskytovány samostatnými právními subjekty.  
 Subjekt, který skipas prodává, jedná za jiné subjekty pouze jako jejich  
 zástupce. Za poskytování jednotlivých služeb a za náhrady škody při  
 případných nehodách proto odpovídá pouze příslušný subjekt.

VRÁCENÍ PENĚZ ZA SKIPAS
V případě sportovního úrazu musíte skipas neprodleně odevzdat v některé  
z našich pokladen. Lékařské potvrzení od místního lékaře pak můžete předložit 
až následujícího dne. Jako dny používání skipasu se počítají dny od jeho 
vystavení až do dne jeho odevzdání. Za jednodenní skipasy a skipasy na méně 
než celý den se peníze nevrací. Peníze se vrací výhradně za skipas zraněné 
osoby. 

Podle přepravních podmínek lanovek se peníze za skipasy nevrací ani se 
neprodlužuje jejich platnost, pokud jsou lanovky mimo provoz z důvodu zásahu 
vyšší moci (např. bouře, lavinového nebezpečí, státem nařízeného uzavření 
atd.).

MIMO ZNAČENÉ A OTEVŘENÉ SJEZDOVKY SE NACHÁZÍTE  
V NEZAJIŠTĚNÉM, VOLNÉM LYŽAŘSKÉM PROSTORU  
A SAMI ODPOVÍDÁTE ZA SVOJI BEZPEČNOST.

Bezpodmínečně dodržujte uzavírky! Respektujte výstražné tabule  
(lavinové nebezpečí a trhliny v ledovci) a oranžové výstražné světlo  
u panoramatických tabulí!

ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
V případě, že se stanete svědky sportovního úrazu, poskytněte první pomoc. 
Zajistěte místo nehody a informujte záchrannou službu.
Místo pro hlášení nehod (značka):  
Tísňové volání v Evropě: 112
Stubaier Gletscher: na každé stanici; pohotovost Gamsgarten (1. poschodí);
pohotovost Eisgrat, linka SOS: 0043 5226 8141 160
Elferbahnen: na každé stanici nebo telefonicky  
na čísle 0043 5226 2270 nebo 3383
Schlick 2000: na každé stanici, v každé chatě, alpská tísňová linka 140,  
 dolní stanice, tel. 0043 5225 62321
Serlesbahnen: na každé stanici nebo na čísle 0043 5225 62776-0

ÚPRAVA SJEZDOVEK
Všechny otevřené sjezdovky se upravují každou noc, a pokud přes 
noc sněží, pak ještě jednou ráno. Úprava sjezdovek během provozu  

s sebou přináší riziko kolize lyžařů s rolbami. Během dne mají proto rolby 
povoleny pouze nezbytné jízdy. Dodatečná úprava povrchu do této kategorie 
nespadá. Dávejte pozor na varovná světla a houkání rolby a udržujte 
bezpečnou vzdálenost. Když napadne nový sníh, vytvoří se během dne muldy, 
které nelze hned odstranit. Děkujeme za pochopení.

ÚPRAVA SJEZDOVKY POMOCÍ LANA S NAVIJÁKEM
Některé sjezdovky se upravují pomocí lana s navijákem. To znamená, 
že lano, které rolbu táhne, vede napříč sjezdovkou. Dbejte prosím na 

uzavírky. Sjezdovky jsou mimo provoz každý den od 16.30 do 8.00 hodin.  
V této době nejsou nijak zabezpečeny! Hrozí nebezpečí úrazu v důsledku prací 
na sjezdovce (rolby, sněhová děla, vyjeté koleje, lana navijáků, volně ležící 
kabely a hadice zasněžovacího zařízení). Při nočním lyžování dbejte pokynů 
platných v daném lyžařském středisku.

ZASNĚŽOVÁNÍ
Dávejte pozor na zasněžovací zařízení a rozmístěná sněhová děla. 
 V blízkosti sněhových děl může docházet v celém úseku ke zhoršení 

viditelnosti a ke změně kvality sněhu.

VE VŠECH LYŽAŘSKÝCH STŘEDISCÍCH DODRŽUJTE 10 PRAVIDEL FIS, JAK  
SE CHOVAT NA SJEZDOVKÁCH A VE SNOWPARCÍCH! PLATÍ VŠEOBECNÉ  
OBCHODNÍ PODMÍNKY PODLE VYHLÁŠKY.

STUBAI SKIPASS  
A VŠEOBECNÉ INFORMACE



DOVOLENÁ 
SNŮ ZA TU 

NEJLEPŠÍ CENU.

JEDNODUŠE REZERVUJTE 

ONLINE A VYRAZTE NA 

DOVOLENOU.

WWW.STUBAI.AT

Serlesbahnen
Mieders

A13

A13

Curych | CH
Mnichov | DE

Innsbruck | AT

Schönberg

Brenner | IT
Schlick 2000

Fulpmes

Elferbahnen
Neustift-Dorf

Stubaier Gletscher
Neustift-Mutterberg

IMPRESUM Koncepce a návrh: ACC Werbeagentur; fotografi e: Serlesbahnen, Elferbahnen, Schlick 2000, Stubaier 
Gletscher, TVB Stubai Tirol, Innsbruck Tourismus, Intersport, Andre Schönherr, Alpensporthotel Mutterberg/Hubert 
Bernard, Daniel Hug/terragraphy.de, Patrick Steiner, Steff en Vollert, bause.at, Pally Learmond, Alexandra Erhart, 
Christoph Ascher, Leitner AG, Intersport Pittl, www.kraftplatzl.com; tento ceník nahrazuje všechny předchozí 
publikace. Změny vyhrazeny.

TVB STUBAI TIROL
Stubaitalhaus Dorf 3

6167 Neustift i. St., Rakousko
T 0043 501881-0

F 0043 501881-199
info@stubai.at

www.stubai.at


